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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 BASENIT UJOR DRIN-BUNE
VENDIM

Nr. 21, daté 22/06/2022
PER

SHFUOIZIMIN E LEJES NR. 1, DATE 03.09.2010 “PER
PERDORIM REZERVE UJORE PER PRODHIM ENERGJIE”,
MIRATUAR ME VENDIMIN E KESHILLIT TE BASENIT
UJEMBLEDHES DRIN-BUNE, NR. 1, DATE 03.09.2010“PER
MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM Ti REZERVES UJORE
PER PRODHIM HIDROENERGJIE”

Bazuar né nenin 55, pika ¢, t€ ligjit nr. 111/2012 "Pér menaxhimin e
integruar t& burimeve ujore", i ndryshuar, si dhe kérkes€s s& shoqérisé
“ENERGY PLUS”sh.p.k me aplikim Nr.AN100220220002, daté
10.02.2022, Késhilli i Basenit Ujor Drin- Bung,

VENDOSI:

. Shfugizimin e Lejes nr. 1, daté 03.09.2010 “Pér Pérdorimin ¢ Rezervave
Ujore Pér Prodhim Energjie”, miratuar me Vendimin ¢ Késhillit t& Basenit
Ujémbledhés Drin-Bung, nr. 1, daté 03.09.2010 “Pér miratimin e Lejes pér
Pérdorim té Rezervés Ujore pér Prodhim Hidroenergjie”, shoqérisé
“ENERGY PLUS” sh.p.k. me vendndodhje né Qarkun Kukés.

. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t¢ Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE

DA ANGONI

MAJLIN
+ ,«'J'_"/:;E—( ,J—a

"

e\



